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   CAMPIONAT DE CATALUNYA PISTA 2021 

   Velòdrom d’Horta (Barcelona)  

   Resultats 27.07.21                                   
  
 
 
   Prova: Eliminació Femines 
 
   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat             
  -------------------------------------------------------------------------- 
    1   102   RODRIGUEZ,LAURA      F-S23  GN6 TEAM               
    2    97   GARCIA,Lucia         F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERR   
    3   105   VILANOVA,MARTA       F-JUN  TOT NET - TERRASSA C   
    4    89   BANLLES,MARIA        F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM    
    5   111   PAREJA,CITLALI       F-CAD  TOT NET - TERRASSA C   
    6   101   PRADAS,JUDITH        F-S23  TOT NET - TERRASSA C   
    7   104   RUBIO,ESTER          F-ELI  GN6 TEAM               
    8    91   BORRAS,JÚLIA         F-JUN  BCN PISTA              
    9   103   RODRIGUEZ,MIRIAM     F-M30  CYCLING NO LIMIT CAR   
   10   114   SANCHEZ,IRUNE        F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERR   
   11   107   INAREJOS,AINARA      F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERR   
   12   106   GOMEZ,GISELA         F-CAD  PERFORMANCE TRACK CY   
   13   110   MARTOS,RAQUEL        F-CAD  GRANFONS-SBHOTELS-TE   
   14   112   PIÑOL,MAR            F-CAD  GRANFONS-SBHOTELS-TE   
 
 
 
  Prova: Scratx Femines 
 
   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat              
  -------------------------------------------------------------------------- 
    1   102   RODRIGUEZ,LAURA      F-S23  GN6 TEAM               
    2    89   BANLLES,MARIA        F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM    
    3    97   GARCIA,Lucia         F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERR   
    4   104   RUBIO,ESTER          F-ELI  GN6 TEAM               
    5   111   PAREJA,CITLALI       F-CAD  TOT NET - TERRASSA C   
    6   114   SANCHEZ,IRUNE        F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERR   
    7   107   INAREJOS,AINARA      F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERR   
    8   103   RODRIGUEZ,MIRIAM     F-M30  CYCLING NO LIMIT CAR   
    9    91   BORRAS,JÚLIA         F-JUN  BCN PISTA              
   10   105   VILANOVA,MARTA       F-JUN  TOT NET - TERRASSA C   
   11   101   PRADAS,JUDITH        F-S23  TOT NET - TERRASSA C   
   12   112   PIÑOL,MAR            F-CAD  GRANFONS-SBHOTELS-TE   
   13   106   GOMEZ,GISELA         F-CAD  PERFORMANCE TRACK CY   
   14   110   MARTOS,RAQUEL        F-CAD  GRANFONS-SBHOTELS-TE   
 
 
   Prova: Puntuació Femines 
 
   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat             Punts  
  -------------------------------------------------------------------------- 
    1   102   RODRIGUEZ,LAURA      F-S23  GN6 TEAM              84   
    2    97   GARCIA,Lucia         F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERR    75 
    3    89   BANLLES,MARIA        F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM     66 
    4   107   INAREJOS,AINARA      F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERR    10 
    5   104   RUBIO,ESTER          F-ELI  GN6 TEAM                 8 
    6   114   SANCHEZ,IRUNE        F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERR     2 
    7   111   PAREJA,CITLALI       F-CAD  TOT NET - TERRASSA C     0 
    8   101   PRADAS,JUDITH        F-S23  TOT NET - TERRASSA C      0  
    9   103   RODRIGUEZ,MIRIAM     F-M30  CYCLING NO LIMIT CAR     0 
   10   105   VILANOVA,MARTA       F-JUN  TOT NET - TERRASSA C   -17 
   11   112   PIÑOL,MAR            F-CAD  GRANFONS-SBHOTELS-TE   -20 
   12    91   BORRAS,JÚLIA         F-JUN  BCN PISTA              -20 
   13   106   GOMEZ,GISELA         F-CAD  PERFORMANCE TRACK CY   -20 
   14   110   MARTOS,RAQUEL        F-CAD  GRANFONS-SBHOTELS-TE   -40 
 


